2
ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ
ГЕОРГИЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

[bookmark: _GoBack]27 октября 2022 г.                        г. Георгиевск                                              № 30

О назначении публичных слушаний по рассмотрению проектов решений о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, по рассмотрению документации по планировке территории (проекта межевания территории)

Рассмотрев заявление Чубаря Николая Федоровича о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства и заявления садоводческого некоммерческого товарищества «Колос», Сааковой Тамары Эдиловны об утверждении документации по планировке территории (проекта межевания территории), протокол заседания комиссии по землепользованию и застройке Георгиевского городского округа Ставропольского края от 13.10.2022, выписки из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 13.10.2022 № КУВИ-001/2022-181231191, 27.09.2022                    № КУВИ-001/2022-169493948, 13.10.2022 № КУВИ-001/2022-186102147, в соответствии со статьями 39, 40, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденными постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 08 июня 2022 г. № 1880, на основании статей 26, 52, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по рассмотрению проектов решений:
1.1. О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства для земельного участка 2а, площадью 356 кв. м, с кадастровым номером 26:25:061302:263, по ул. Комсомольской в ст. Александрийской.
	1.2. О рассмотрении документации по планировке территории (проекта межевания территории), земельных участков, расположенных в границах кадастровых кварталов 26:25:111339, 26:25:111338, 26:25:111335, площадью 3005 кв. м, и в границах кадастровых кварталов 26:25:111336, 26:25:111337, 26:25:111340, площадью 15873 кв. м, на территории СНТ «Колос».
	1.3. О рассмотрении документации по планировке территории (проекта межевания территории), ограниченной ул. Ленина, земельными участками с кадастровыми кварталами: 26:25:110329:20,26:25:110329:156, в районе участка по ул. Ленина, 271.

2. Установить срок публичных слушаний с 28 октября 2022 г. по 18 ноября 2022 г.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Грищенко И.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию.

Глава
Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                            А.В.Зайцев

Проект визируют:

начальник отдела общего
делопроизводства
и протокола администрации                                                          М.И.Коблякова

исполняющая обязанности
начальника правового
управления администрации                                                              А.А.Андреева